χρυσόεις ον (pro οῖν) χρυσόην οἵην

Pass. χρυσόσμου θματ., ὡν οἰ, βεταὶ θταῖ, οὐ.

NOTA. 1. *Dissyllaba* 1. *Conjug.* in prima persona sing. & prima ac tertia plur. non comprehensur, ut θλέω, θλέομεν, θλέστη. non enim dicimus θλῶ, θλῆμεν, θλῆστη. Nec ρῶ, χῶ sed tantum ρέω, χέω. in secunda v. *Conjug.* reperiuntur contracta dissyll. ut δρῆ θλῶ, ηλῶ.

2. *Quædam ad Duas Conjugationes pertinente* ut γηρέω, ἐλέω, ξυρέω, vel γηράω, ἐλέαω ξυράω.

3. In 1. & 2. *Conjug.* ε το α. Charact. praesentis mutantur in fut. in γε ut ποιέω, ησω θράω, ησω. In quibusdam vero relinentur, ut τελέσω γε λάσω, ἀ τελέω, γε λάω. Sic ηγκέω αρέω, θλέω, αιδέω, ακέω. Item ἐάω, ακέραω, κοπιέω, Φυράω, χακάω, θράω, κλάω. In nonnullis est duplex Futurum, ut σινέω ησω τέσω. αλοάω ασω τησω.

4. In 3. *Conjug.* verba Derivata à Nominibus, futurum formant in ὄσω, ut χρυσόσω, ὄσω, reliqua in ὄσω, ut ὄμώσω ὄσω, excipēσω, διωσω.

5. Aoristum 2. *Futurum* 2. & Frat. med. tertia Conjugatio non agnoscit; neque duapriorres, nisi facta continuatione ὄ sit impurū, ut δημή-

VERBA IN

Deducuntur itidem à Verbis sextæ Conjug. in ēω, ὄω, ὄω, ὄω. Unde quatuor eorum Conjugat-

18. GRAMMATICÆ GRÆCÆ II. PARS
jugationes; ubi ω mutatur in $\mu\iota$: vocales penultimæ breves in proprias longas: & præposita in tribus primis Conjug *reduplicatione*, quæ extra imperf. non extenditur, ut $\pi\acute{e}\omega$, $\pi\acute{e}\mu\iota$. $\sigma\acute{e}\omega$, $\sigma\acute{e}\mu\iota$. $\delta\acute{o}\omega$ δίδωμι. $\zeta\acute{e}\gamma\mu\iota$, $\zeta\acute{e}\gamma\mu\iota$. Est autem Reduplicatio vel *propria*, cum prima consonans (*pro aspirata tenuis*) cum i brevi repetitur, ut $\pi\acute{e}\mu\iota$. δίδωμι.

Impropria quando solum i præponitur, id que in verbis incipientibus à vocali vel $\sigma\tau$, ut $\epsilon\omega$, $\iota\mu\iota$. $\sigma\acute{a}\omega$, $\iota\mu\iota$.

NOTA. 1. quarta Conjugatio reduplicacionem ignorat; sic quedam alia, ut Φάω, Φημί. Φιλεω, Φιλημί. ὄνεω, ὄνημι. νικάω νικημί. κτῶω, κτῆμι. quæ poëtica sunt: Nam.

2. Poëtae nunc negligunt reduplicationem, nunc servant, etiam in futuro, ut δίδωσω. nunc per ε formant, ut τλάω, τέτλημι.

3. u vocalis anceps, in quarta conjug. producitur, ut ελεύγνυν, ζεύγνυναι.

Præsens in hisce Verbis peculiarem sibi vendicat inflexionem: Imperfectum & Aoristus 2. in 1. & 2. conjug. instectuntur more Aoristi Passivi. quoad ult. terminationem.

Reliqua tempora sequuntur formationem Verborum Barytonorum ut τέθεινα, ας ε, &c. (ubi est ei pro η) ἐτεθέικεν, εις, ει, &c. ac propteræ hic omittuntur.